
 

 

Delibera p.to 3 o.d.g. – P.V. 008/2025 dd. 28.05.2025 

Approvazione Bilancio d’Esercizio 2024 

Premesso che  

- ai sensi dell’art. 14 della L.r. n. 14 dd. 06/08/2019 il 

Bilancio d’Esercizio dell’Azienda deve essere approvato entro il termine 

del 30 maggio dell’esercizio successivo; 

visti i seguenti documenti di cui all’allegato sub “A”: 

1) Bilancio d’Esercizio redatto ai sensi dell’art. 2423 e 

seguenti del Codice civile, composto da: 

• Stato Patrimoniale, Conto Economico e Nota 

Integrativa; 

• Rendiconto finanziario; 

2) Relazione sulla Gestione redatta ai sensi dell’art. 2428, 

a corredo e ad integrazione del Bilancio d’Esercizio; 

considerato che il medesimo Bilancio prevede di portare “a 

nuovo” l’utile di esercizio di € 6.096,00; 

preso atto che in data 26/05/2025 il Collegio ha sottoscritto 

la prescritta Relazione, di cui all’allegato sub “B”, proponendo al 

C.d.A. l’approvazione del Bilancio senza altre osservazioni. 

Tutto ciò premesso e considerato, in base all’istruttoria 

condotta dall’Area Amministrativa, il Consiglio di Amministrazione, su 

proposta del Presidente, all’unanimità 

D E L I B E R A 

a. di approvare il Bilancio d’Esercizio per l’anno 2024 composto dai 

documenti elencati in premessa; 

b. conseguentemente di portare “a nuovo” l’utile di esercizio di € 

6.096,00; 

c. di trasmettere la presente deliberazione alla Regione ai sensi e per 

gli effetti di cui all’art. 15 della L.r. 14/2019. 


